СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2011 года № 179/23

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Реутов

 от 29.06.2011 №140/16 «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2011 год,

утвержденный Решением Реутовского городского Совета депутатов

от 29.09.2010 №79/2010-НА, c изменениями и дополнениями, внесенными

Решением Совета депутатов города Реутов от 20.04.2011 №106/14»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести следующие изменения и  дополнения в Решение  Совета депутатов города Реутов от 29.06.2011 №140/16 «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2011 год, утвержденный Решением Реутовского городского Совета депутатов от 29.09.2010 №79/2010-НА, c изменениями и дополнениями, внесенными   Решением Совета депутатов города Реутов от 20.04.2011 №106/14»:

Абзац третий  пункта 1 изложить в следующей редакции:

« Таблицу №2 дополнить строкой следующего содержания:

«

	Нежилое помещение

	Московская область, г.Реутов, пр. Юбилейный, д.54, пом.V

	96,2
	ООО «МОБИЛИС М»
	Торговая

».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев